
POITIERS - 26-27 MARS 2011

CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS DAMES 2011

Eliminatoires DAMES  CATEGORIE HONNEUR
NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 DUBREUIL Claudette  ASPTT LR 156 146 189 196 168 158 192 169 687 687 1374 171,75
2 GOMEZ Marjorie   ABC 219 168 128 161 161 166 161 178 676 666 1342 167,75
3 LE GOFF M. Héléne  ABCC 170 170 183 160 161 155 161 177 683 654 1337 167,13
4 BOISSEAU Nadine  NWB LR 176 174 166 180 164 147 166 157 696 634 1330 166,25
5 SEMUR M. Christine  NWB LR 185 194 153 151 193 158 143 146 683 640 1323 165,38
6 DESORMEAUX Paulette  NWB LR 125 158 155 189 160 130 170 135 627 595 1222 152,75
7 ROBINET Yasmina  ABCC 144 133 134 160 196 149 145 142 571 632 1203 150,38

CLASSEMENT FINAL DAMES  catégorie HONNEUR
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB elim 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 LE GOFF M. Héléne  ABCC 1337 172 136 161 223 178 180 1050 2387 170,50 14
2 DUBREUIL Claudette  ASPTT LR 1374 137 155 173 170 168 192 995 2369 169,21 14
3 GOMEZ Marjorie   ABC 1342 179 147 172 171 135 190 994 2336 166,86 14
4 BOISSEAU Nadine  NWB LR 1330 182 158 155 145 147 181 968 2298 164,14 14
5 SEMUR M. Christine  NWB LR 1323 136 155 148 150 146 124 859 2182 155,86 14
6 DESORMEAUX Paulette  NWB LR 1222 134 137 157 136 109 148 821 2043 145,93 14



POITIERS   26-27 mars  2011
CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS HOMMES 2011

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE HONNEUR

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 ARNAUD Gabriel  OSC 203 182 210 189 229 263 205 198 784 895 1679 209,88

2 MOUVEROUX Gaëtan  ABC 185 169 221 223 199 222 178 239 798 838 1636 204,50

3 MORNET Gérard  NBC 167 233 199 215 227 175 235 159 814 796 1610 201,25

4 BURIDANT Bruno  ABCC 165 172 139 190 191 221 191 257 666 860 1526 190,75

5 SCHWAL Antoine  BCS 207 174 211 177 168 189 191 199 769 747 1516 189,50

6 ARNAUD Romain  BCP 213 225 208 178 148 166 187 189 824 690 1514 189,25

7 BOURNIT Christophe  ABC 189 235 148 175 203 185 198 173 747 759 1506 188,25

8 PILET Hugo   RBB 159 182 223 190 156 184 216 190 754 746 1500 187,50

9 LESSIRE Patrice  NWB LR 177 157 210 169 193 206 156 224 713 779 1492 186,50

10 GONSALVES Dominique  BCP 165 196 189 153 188 234 174 180 703 776 1479 184,88

11 FRADIN Philippe  NWB LR 168 157 127 191 190 226 191 202 643 809 1452 181,50

12 FICELY Patrick  ASPTT LR 203 204 191 195 155 158 147 194 793 654 1447 180,88

13 BOISSEAU Christian  NWB LR 177 186 165 157 204 176 200 175 685 755 1440 180,00

14 ARNAUD Eric BCP 157 213 202 202 174 160 153 177 774 664 1438 179,75

15 GUITTON Yannick  ASPTT LR 149 186 212 207 158 177 182 159 754 676 1430 178,75

16 PORTANNIER Mikaël  NWB LR 165 172 139 190 191 211 160 185 666 747 1413 176,63

17 TARGET Jérôme  NWB LR 190 193 177 162 203 181 148 146 722 678 1400 175,00

18 PAGE Christophe  ABCC 156 186 172 181 147 201 192 163 695 703 1398 174,75

19 PAQUEREAU Antoine  NWB LR 135 155 222 176 152 183 200 159 688 694 1382 172,75

20 HENRY André  NWB LR 174 126 202 181 146 191 196 166 683 699 1382 172,75

21 GOLIET Henri   BCP 168 140 182 129 181 146 218 192 619 737 1356 169,50

22 FERCHAUD Bastien   NWB LR 186 188 173 165 142 153 178 158 712 631 1343 167,88

23 CHAT Eric  BCS 175 176 177 150 169 144 158 173 678 644 1322 165,25

24 CHABANNE Thierry  ABCC 174 149 131 148 164 200 178 166 602 708 1310 163,75

25 RABEAU Jean Noël  NWB LR 158 184 184 178 167 166 141 132 704 606 1310 163,75

26 PROVOT Serge  BCP 178 134 181 178 132 148 176 180 671 636 1307 163,38

27 SABLONNIERE Guy  BCS 148 174 173 147 155 173 159 178 642 665 1307 163,38

28 ROUSSEAU Mickaël  RBB 159 141 197 137 179 138 164 181 634 662 1296 162,00

29 BOUTET Louis   BCP 182 158 127 150 231 143 145 156 617 675 1292 161,50

30 PROT Jérèmy   BCP 136 184 232 156 118 134 119 194 708 565 1273 159,13

31 LIRONCOURT Joël  NWB LR 145 191 139 201 129 132 169 138 676 568 1244 155,50

32 THUBERT Nicolas  ABCC 191 164 133 124 179 156 160 121 612 616 1228 153,50

33 PERVERY Philippe  ABC 149 138 167 149 115 176 158 173 603 622 1225 153,13



CLASSEMENT FINAL HOMMES  HONNEUR
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB ELIM 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY.

1 MORNET Gérard  NBC 1610 182 189 232 192 183 183 1161 2771 197,93 14
2 BURIDANT Bruno  ABCC 1526 206 214 213 197 200 160 1190 2716 194,00 14
3 MOUVEROUX Gaëtan  ABC 1636 148 215 207 143 218 139 1070 2706 193,29 14
4 ARNAUD Gabriel  OSC 1679 168 180 155 167 173 159 1002 2681 191,50 14
5 LESSIRE Patrice  NWB LR 1492 202 169 223 175 191 226 1186 2678 191,29 14
6 SCHWAL Antoine  BCS 1516 178 237 172 221 147 197 1152 2668 190,57 14
7 ARNAUD Romain  BCP 1514 263 151 114 170 168 195 1061 2575 183,93 14
8 BOURNIT Christophe  ABC 1506 199 181 164 164 159 176 1043 2549 182,07 14
9 FICELY Patrick  ASPTT LR 1447 226 156 170 174 170 203 1099 2546 181,86 14

10 GONSALVES Dom  BCP 1479 151 158 176 177 166 219 1047 2526 180,43 14
11 PILET Hugo   RBB 1500 150 202 148 203 154 157 1014 2514 179,57 14
12 FRADIN Philippe  NWB LR 1452 185 178 151 182 179 182 1057 2509 179,21 14
13 ARNAUD Eric BCP 1438 161 208 134 181 171 193 1048 2486 177,57 14
14 BOISSEAU Christian  NWB LR 1440 151 183 143 169 161 184 991 2431 173,64 14



NOM - PRENOM CLUB L1 L2 L3 L4 S1 L5 L6 L7 L8 S2 S1+S2 MOY

1 TROUNIAC ELISE NWB LR 199 191 162 212 764 212 188 202 232 834 1598 199,75

2 ROUX CATHERINE NWB LR 236 188 235 234 893 171 170 172 179 692 1585 198,13

3 BOURINET ALYNN ABC 199 181 187 242 809 167 216 180 188 751 1560 195,00

4 LAVRUT NADINE BCP 212 189 209 155 765 180 178 182 178 718 1483 185,38

5 PAJEAU MYRIAM NWB LR 159 166 201 200 726 175 178 202 172 727 1453 181,63

NOM - PRENOM CLUB L1 L2 L3 L4 S1 L5 L6 L7 L8 S2 S1+S2 MOY

1 LESCASTREYRES PATRICK ABC 174 185 220 190 769 299 211 222 209 941 1710 213,75

2 PICARD JEROME BCP 242 204 191 203 840 191 183 212 221 807 1647 205,88

3 MONTAS THIERRY BCP 216 187 216 191 810 209 207 200 210 826 1636 204,50

4 JOYEUX JANICK BCP 197 212 183 226 818 195 235 146 216 792 1610 201,25

5 SOBKOWIAK ALAIN ABCC 210 168 216 209 803 191 216 212 181 800 1603 200,38

6 LAVERSENNE CLEMENT BCP 209 223 161 171 764 158 217 225 234 834 1598 199,75

7 DESEMERY DAVID ABC 188 197 149 149 683 210 153 223 189 775 1458 182,25

8 DAVID BRUNO BCP 184 213 196 164 757 169 178 188 156 691 1448 181,00

9 DIOSCORIDE YANN BCP 192 138 189 196 715 117 123 218 187 645 1360 170,00

 ELIMINATOIRES  ELITE  HOMMES

 ELIMINATOIRES  ELITE  DAMES



NOM - PRENOM CLUB TOTAL 
ELI L1 L2 L3 S1 L4 L5 L6 S2 S1+S2 TOTAL 

G
L MOY

1 TROUNIAC ELISE NWB LR 1598 235 175 232 642 224 216 148 588 1230 2828 14 202,00 Q

2 ROUX CATHERINE NWB LR 1585 226 168 168 562 207 225 179 611 1173 2758 14 197,00

3 BOURINET ALYNN ABC 1560 151 231 201 583 212 187 203 602 1185 2745 14 196,07

4 LAVRUT NADINE BCP 1483 190 165 233 588 199 214 235 648 1236 2719 14 194,21

5 PAJEAU MYRIAM NWB LR 1453 238 210 167 615 146 203 194 543 1158 2611 14 186,50

NOM - PRENOM CLUB TOTAL 
ELI

L1 L2 L3 S1 L4 L5 L6 S2 S1+S2 TOTAL 
G

L MOY

1 PICARD JEROME BCP 1647 195 237 236 668 214 222 184 620 1288 2935 14 209,643 Q

2 LAVERSENNE CLEMENT BCP 1598 190 156 278 624 182 239 202 623 1247 2845 14 203,214

3 SOBKOWIAK ALAIN ABCC 1603 236 212 146 594 226 188 201 615 1209 2812 14 200,857

4 MONTAS THIERRY BCP 1636 180 248 196 624 143 201 202 546 1170 2806 14 200,429

5 JOYEUX JANICK BCP 1610 246 197 166 609 169 217 173 559 1168 2778 14 198,429

6 DESEMERY DAVID ABC 1458 168 195 197 560 200 257 171 628 1188 2646 14 189

CLASSEMENT  FINAL  ELITE  DAMES

CLASSEMENT FINAL ELITE HOMMES



NOM - PRENOM CLUB L1 L2 L3 L4 S1 L5 L6 L7 L8 S2 S1+S2 MOY

1 CLAVIER CHARLENE ABC 181 172 159 197 709 156 140 170 213 679 1388 173,50

2 VACQUIER CELINE NWB LR 145 170 164 156 635 137 203 222 185 747 1382 172,75

3 SOBKOWIAK EMILIE ABCC 137 177 179 227 720 180 143 178 148 649 1369 171,13

4 ARD EVELYNE NWB LR 165 152 192 166 675 169 181 165 168 683 1358 169,75

5 GOMIS STEPHANIE NWB LR 175 153 151 212 691 195 180 149 138 662 1353 169,13

6 TROUNIAC JANET NWB LR 193 167 168 175 703 160 167 172 119 618 1321 165,13

7 BOURINET VERONICA ABC 161 183 146 179 669 144 156 172 176 648 1317 164,63

8 JACOB CHANTAL NBC 164 143 167 186 660 155 154 149 140 598 1258 157,25

NOM - PRENOM CLUB L1 L2 L3 L4 S1 L5 L6 L7 L8 S2 S1+S2 MOY

1 LAIGRE PATRICK BCP 209 153 156 210 728 232 240 195 193 860 1588 198,50

2 PAGE NATHAN BCP 194 176 236 169 775 159 202 257 194 812 1587 198,38

3 NEVEUR JACQUES NWBLR 181 191 203 215 790 177 218 173 213 781 1571 196,38

4 GEIER BERNARD BCP 236 194 169 139 738 207 199 191 222 819 1557 194,63

5 PERTON MICHEL BCP 242 215 217 202 876 187 189 152 134 662 1538 192,25

6 BOURINET MARC RBB 215 178 188 221 802 174 177 201 180 732 1534 191,75

7 BOURNIT ROLLAND ABC 200 225 214 187 826 169 160 189 177 695 1521 190,13

8 RE VINCENT ABC 159 200 149 174 682 215 203 194 204 816 1498 187,25

9 POT RAYMOND ABC 231 203 165 183 782 162 155 193 200 710 1492 186,50

10 RAVAUT PIERRE ABC 191 162 191 183 727 196 190 197 173 756 1483 185,38

11 WILLIAMS GERALD ABC 186 195 176 191 748 152 189 213 148 702 1450 181,25

12 MEZZOMO ALAIN ABCC 190 170 180 131 671 150 232 198 188 768 1439 179,88

13 PAGE RONAN BCP 203 181 150 203 737 171 202 152 174 699 1436 179,50

14 MARTIN FABRICE NWB LR 133 184 176 175 668 191 190 163 221 765 1433 179,13

15 CERNON CHRISTIAN ABCC 193 170 212 171 746 177 181 171 149 678 1424 178,00

16 MAILLET FRANCK ABCC 169 181 263 158 771 187 168 160 136 651 1422 177,75

17 RIVAUD BERNARD BCP 212 192 158 145 707 185 164 186 180 715 1422 177,75

18 MOINARD PASCAL ABCC 174 181 150 195 700 194 167 178 176 715 1415 176,88

19 DEQUIDT JEAN-LUC NWB LR 179 146 181 203 709 170 190 160 179 699 1408 176,00

20 CHEVALIER PHILIPPE ABC 205 156 154 180 695 183 183 194 145 705 1400 175,00

21 LEDOUX ALAIN ABCC 161 169 163 201 694 176 149 124 213 662 1356 169,50

22 AUDRIEU DIDIER BCP 164 141 164 182 651 156 134 179 179 648 1299 162,38

23 PAJOT NICOLAS ABC 127 198 173 113 611 153 186 146 147 632 1243 155,38

CLASSEMENT ELIMINATOIRES EXCELLENCE DAMES

CLASSEMENT ELIMINATOIRES EXCELLENCE HOMMES



NOM - PRENOM CLUB ELIM L1 L2 L3 S1 L4 L5 L6 S2 S1+S2 TOTAL 
G

L MOY

1 ARD EVELYNE NWB LR 1358 177 170 225 572 170 177 172 519 1091 2449 14 174,93 Q

2 VACQUIER CELINE NWB LR 1382 148 178 170 496 191 184 161 536 1032 2414 14 172,43 Q

3 BOURINET VERONICA ABC 1317 156 199 181 536 204 170 182 556 1092 2409 14 172,07

4 CLAVIER CHARLENE ABC 1388 140 140 180 460 152 148 158 458 918 2306 14 164,71

5 GOMIS STEPHANIE NWB LR 1353 177 187 152 516 133 162 134 429 945 2298 14 164,14

6 GOMIS STEPHANIE NWB LR 1353 177 187 152 516 133 162 134 429 945 2298 14 164,14

NOM - PRENOM CLUB ELIM L1 L2 L3 S1 L4 L5 L6 S2 S1+S2 TOTAL 
G L MOY

1 LAIGRE PATRICK BCP 1588 243 217 232 692 193 175 178 546 1238 2826 14 201,86 Q

2 PAGE NATHAN BCP 1587 189 141 277 607 198 178 183 559 1166 2753 14 196,64 Q

3 POT RAYMOND ABC 1492 201 257 247 705 189 184 178 551 1256 2748 14 196,29 Q

4 BOURNIT ROLAND ABXC 1521 190 190 188 568 216 193 246 655 1223 2744 14 196,00

5 BOURINET MARC RBB 1534 214 203 160 577 212 196 225 633 1210 2744 14 196,00

6 PERTON MICHEL BCP 1538 169 206 220 595 191 237 170 598 1193 2731 14 195,07

7 NEVEUR JACQUES NWB LR 1571 178 171 154 503 212 187 222 621 1124 2695 14 192,50

8 RE VINCENT ABC 1498 201 196 176 573 180 235 190 605 1178 2676 14 191,14

9 GEIER BERNARD BCP 1557 180 147 172 499 179 155 215 549 1048 2605 14 186,07

CLASSEMENT FINAL EXCELLENCE DAMES

CLASSEMENT FINAL EXCELLENCE HOMMES
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